هیچ یک از صحابه با او موافق نبودند.

«وَقَدْ أَكْذَبَهُ عُمَرُ، وَعُثْمَانُ، وَعَائِشَةُ»

عمر و عثمان و عایشه به تحقیق او را تکذیب کردند.

تأویل مختلف الحدیث، المؤلف: أبو محمد عبد الله بن مسلم بن قتيبة الدينوري (المتوفى: ٢٧٦ هـ)،
الناشر: المكتبة الاسلامی - مؤسسة الإشراف، الطبعة: الطبعة الثانية - مزیده و منقحة ١٤١٩ هـ - ١٩٩٩ م،
ج ١، ص ٥٦، باب مقدمة ابن قتيبة

طبق نظر «ابن قتیبہ» صحابه «ابو هریره» را تکذیب کردند و ادعا کردند که او دروغ می‌گوید. همچنین در جای دیگری از این کتاب نام «ابو هریره» وارد شده است که بعد از آن می‌گویند:

«أَكْذَبَهُ عُمَرُ، وَعُثْمَانُ، وَعَلِيٌّ وَعَائِشَةُ رِضْوَانُ اللَّهِ عَلَيْهِمْ»

عمر و عثمان و امیرالمؤمنین و عایشه، ابوهریره را تکذیب کردند.

تأویل مختلف الحدیث، المؤلف: أبو محمد عبد الله بن مسلم بن قتيبة الدينوري (المتوفى: ٢٧٦ هـ)،
الناشر: المكتبة الاسلامی - مؤسسة الإشراف، الطبعة: الطبعة الثانية - مزیده و منقحة ١٤١٩ هـ - ١٩٩٩ م،
ج ١، ص ٧٢، باب الرد على أصحاب الكلام

همچنین در روایت وارد شده است که «ابو هریره» می‌گویند:

«وروی حدیثا فی المشی فی الخف الواحد فبلغ عائشة فمشت فی خف واحد وقالت لأخالفن أبا هريرة»

ابو هریره حدیثی نقل کرد که با یک لنگه کفش نمی‌توان راه رفت، اما عایشه با یک لنگه کفش راه رفت و گفت: من فقط می‌خواهم با ابو هریره مخالفت کنم.